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Public Law 88-468 
AN ACT 

To enable the United States to contribute its share of the expenses of the Inter-
nationa;l Commission for Supervision and Control in Laos as provided in 
article 18 of the protocol to the declaration on the neutrality of Laos. 

Be it enacted hy the Senate and House of Representatives of the 
United States of America in Congress assembled, That there is hereby 
authorized to be appropriated to the Department of State such sums 
as may be necessary from time to time for the payment by the United 
States of its share of the costs of the operations of the International 
Commission for Supervision and Control in Laos as provided in 
article 18 of the protocol to the declaration on the neutrality of Laos 
dated July 23, 1962. 

Approved August 20, 1964. 

August 20, 1964 
[S. 1627] 

L a o s , Interna­
t ional Commis­
sion. 

U.S. expenses 

14 UST 1104. 

Public Law 88-469 
JOINT RESOLUTION 

To amend section 316 of the Agricultural Adjustment Act of 1938 to extend the 
time by which a lease transferring a tobacco acreage allotment may be filed. 

August 20, 1964 
[H . J . R e s . 1026] 

Resolved by the Senate and House of Representatives of the United 
States of America in Congress assembled, That subsection (g) of sec­
tion 316 of the Agricultural Adjustment Act of 1938, as amended, is 
amended by striking out "1962" wherever it appears in said subsection 
and substituting therefor "1964"; and by inserting after the word 
"date" the words "the 1964 amendment to". 

SEC. 2. Subsection (h) of said section 316 is hereby repealed. 
Approved August 20, 1964. 

76 Stat. 151. 
7 u s e 1314b. 

Repeal . 

Public Law 88-470 
AN ACT 

To exempt from taxation certain property of the National Trust for Historic 
Preservation in the United States in the District of Columbia. 

August 21 , 1964 
[H. R. 9975] 

Be it enacted hy the Senate and House of Representatives of the 
United States of America in Congress assembled, That certain prop­
erty in the District of Columbia described as lots numbered 36 and 
37 in square numbered 2,517, as recorded in the office of the Surveyor 
of the District of Columbia in liber 64, at folio 69, together with the 
improvements thereon and the furnishings therein, oeing premises 
numbered 2340 S Street Northwest, known as the Woodrow Wilson 
House, owned by the National Trust for Historic Preservation in the 
United States, a corporation chartered by Act of Congress approved 
October 26, 1949, be exempt from all taxation, so long as the same 
is used in carrying 051 the purposes and activities of the National 
Trust for Historic Preservation in the United States, and is not 
used for commercial purposes, subject to the provisions of sections 2, 
3, and 5 of the Act entitled "An Act to define the real property ex­
empt from taxation in the District of Columbia", approved December 
24, 1942 (56 Stat. 1091; D.C. Code, sees. 47-801c and 47-801e). Use 
of the premises by agencies of the United States of America or by 
any organization exempt from Federal income taxation for museum 
purposes or conference accommodations shall not affect the exemption 
from taxation provided for herein. 

Approved August 21, 1964. 

Woodrow Wilson 
House. 

Exemption from 
taxat ion. 

63 Stat. 927, 
16 u s e 468. 

D.C. Code 47-
801b. 
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